

## Coraz chudsze portfele

Jak informuje GUS — w maju wynagrodzenia za pracę w gospodarce uspołecznionej były niższe o 10,3 proc. do kwietniowych, a świadczenia społeczne wzrosły tylko o 1,5 proc. Przypomnijmy, że w tym samym okresie ceny podskoczyły o 5 proc.

Statystycy potwierdzają, że nasze portfele są coraz chudsze. Ale nie tylko portfele. W ubiegłym miesiącu w porównaniu do kwietnia wkłady na książeczkach zwiększyły się wprawdzie o 5 proc., zaś te drastycznie spadły — o 20,9 proc. zasoby gotówkowe ludności. To oznacza, że coraz częściej siłamy do „pończochy”, na później odkładając naruszenie wkładów. Jednak grupa tych co dysponu-

(DALSZY CIĄG NA STR. 2)



Wydanie I sobota 23 i niedziela 24 czerwca 1990 roku  
Rok XLV nr 143 (13131)  
PL ISSN 0208-7707 nr indeksu 36004  
Cena 700 zł

# DZIENNIK ŁÓDZKI

Najstarsza gazeta Łodzi



### Dzień Ojca



I my czasem się przydademy...

## Dwa miesiące bez dzwonnka!



Fot.: A. WACH

Jeszcze ostatni rzut oka do dzienników przeliczenie świadectw i zaraz beda kwiaty, poeznania i życzenia. Jesteśmy w XX LO. W dyrektorskich zapiskach informacja: Agnieszka Ziemiak z IIa ma srednia ocen „5”. Na 640 uczniow, promowanych jest 97,2 procent. Dyrektor XX LO Mieczyslaw Hajzler jest dzis w nastroju szczególnym. Konczy wlasnie zawodowa dzialalnosc (w tym 15 lat kierowania ta szkola) Z pasja opowiada o przemianach jakie zachodzily w „dwudziestce” o sukcesach uczniow w nauce sporcie (w lekkoatletyce szczegolnie) o dzialaniu pracownik komputerowej Konczymy jednak szybko rozmowe, bo mlodziuz juz czeka na swych pedagogow i uroczyste ogłoszenie wakacji.

W Szkole Podstawowej nr 7 najpierw maluchy a potem starsi uczniowie zegnali rok szkolny. Oczywiscie bylo przedstawienie, brawa i kwiaty. Pania dyrektor Wieslawe Nowak prosze o dokonczenie zdania: To byl rok... „dosc trudny ale jednak owocny, zamykamy go majac sporo satysfakcji, ale tez wiele obaw co do tego jak bedzie dalej”. W „siódemce” na 708 uczniow tylko 5 nie przeszlo do nastepnej klasy. Szkola ma dobra opinie w sporcie i nauce. Tylko na zakonczeniu roku szkolnego mozna uzyskac od uczniow wyznaczenie; nauczyciele wymagaja, ale chyba maja racje.

Teraz jednak juz czas na wakacyjne dwumiesieczne leniuchowanie. „DL” dolacza sie do zyczen dla pedagogow i uczniow.

## Wczoraj na Wiejskiej

- ▲ J. Kuroń pod ostrzałem
- ▲ Wkrótce sądy apelacyjne
- ▲ A. Strzembosz prezesem SN (Od specjalnego wysłannika)

Wielką burzę wywołała wczoraj w Sejmie dyskusja wokół użycia przez rząd sił porządkowych w Mławie. Przypomnijmy, że temat ten został wprowadzony do porządku obrad na wniosek pos. JANA BESZTY-BOROWSKIEGO z OKP. Zarzucił on jednocześnie ministrowi Jackowi Kuronowi obraźliwe wobec rolników przedstawienie sytuacji w TV.

Odpowiadając z upoważnienia premiera minister J. Kuroń stwierdził, że decyzja odblokowania w ten sposób trasy E-7 była podjęta przez Radę Ministrów jednogłośnie. Postanowiono tak w interesie społecznym, nie zaś przeciwko rolnikom. Było to więc zło konieczne wobec większego zła. Minister zaprzeczył też, że odmawiano roz-

(DALSZY CIĄG NA STR. 3)

## Z udziałem K. Pendereckiego

### Premiera „Diablów z Loudun”



Na zdjęciu: zakonnice jeszcze „po cywilnemu” — Joanna Cortes, Gabriela — Maria Szczyka, Luiza — Alicja Pawlak. Fot.: A. WACH

W Teatrze Wielkim wielki finał sezonu! Dzisiaj i jutro premierowe spektakle „DIABŁÓW Z LOUDUN” K. Pendereckiego (po polsku) Kompozytor zapowiedział swój przyjazd. O realizacji tego dzieła pisaliśmy już obszernie, oczekując więc podniesienia kurtyny odnotujmy, że stronę muzyczną widowiska przygotował Andrzej Strazyński, reżyseria i inscenizacja — Marek Weiss-Grzebiński, scenografia — Wiesław Olko, kostiumy — Irena Biegańska, kierownictwo chóru — Lajla Zaborowska. Partię Matki Joanny w obu spektaklach przedstawi Joanna Cortes. W głównych rolach wystąpią: jako ksiądz Grandier — Andrzejowie —

Kostrzewski i Niemierowicz, egzorcysta Barre — Tomasz Fitas i Zdzisław Krzywicki. Partie mówione — Krzysztof Kolberger i Jerzy Wolniak. (rs)

## Ponad 32 tys. ofiar śmiertelnych Dramatyczna sytuacja w Iranie

Przejmujące grozą doniesienia nadeszły w piątek z nawiedzonych trzęsieniem ziemi północno-zachodnich rejonów Iranu. Mówią one, iż w wyniku kataklizmu zainelo ponad 32 tysiące ludzi, a 100 tys. zostało rannych. Dane te podało m.in. radio Teheran w piątek w godzinach popołudniowych.

Wiele wiosek i osad położonych na stokach gór Elburs w rejonach odległych o około 280 km na północny zachód od Teheranu przestało istnieć.

Ekipy ratunkowe nie zaprzestała prac, do wielu rejonów nie zostały jeszcze dotrzeć. Ze strefy objętej kataklizmem ewakuowano już samolotami i helikopterami 1700 osób.

Międzynarodowa opinia publiczna z głębokim zrozumieniem zareagowała na tragedię Iranu. Rząd francuski skierował do Iranu samolot z 205 ratownikami, 18 specjalnie szkolonymi psami i 25 tonami żywności, leków i innych niezbędnych środków.

Apel o pomoc dla ofiar trzęsienia ziemi w Iranie wystosowały międzynarodowe organizacje Czerwonego Krzyża i Czerwonego Polskiego.

EWG poinformowała w piątek o wyasygnowaniu 1,2 mln dolarów na pilną pomoc dla ofiar kataklizmu w Iranie.

Ostatnie doniesienia potwierdzają, że obywatele polscy przebywający w Teheranie i na budowach w Iranie są cali i zdrowi.

W związku z tragicznymi skutkami trzęsienia ziemi w Iranie, PCK wysłała pierwsze transporty z pomocą dla poszkodowanych.

Dzisiaj (23 bm.) samolot wojskowy Il-18 zabierze 5 ton mleka w przetrze, 1 tonę psoceli i 1 tonę leków, 3 tony koców oraz odzież.

Wszyscy, którzy chcą włączyć się w akcję pomocy, proszeni są o dokonanie wpłat na konto PCK: Bank Gdański, TV Oddział W-wa, nr 300008-444-132 z dopiskiem „Fundusz solidarnościowy” (PAP)

## Lenin ma prawo do chrześcijańskiego pogrzebu

W czwartek wieczorem i w piątek rano, na zjeździe założycielskim Komunistycznej Partii RFSSR doszło do burzliwej dyskusji wokół postaci założyciela państwa radzieckiego i KPZR Włodzimierza Lenina.

Przedstawicielowi „platformy demokratycznej” Władimirowi Evsenc, który kandydował w wyborach na stanowisko szefa KP RFSSR (odpadł w pierwszej rundzie) zadano z sali pytanie, czy wobec tak krytycznej oceny partii leninowskiej i leninizmu, opowiada się również za usunięciem zabalsamowanych zwłok Lenina z mauzoleum na Placu Czerwonym.

„Każdy ma prawo do chrześcijańskiego „pochówku”, odpowiedział Eysenko, wywołując oburzenie wśród większości delegatów na zjazd.

## DZIEŃ WIESIE

Dzisiaj mamy sobotę, 23 czerwca.

### Imieniny obchodzą

DZIS: Wanda, Zenon, Agrypianna, Prosper, Zoltan.

### JUTRO: Danuta, Jan, Janisław

### Dziurny synoptyk

w dniu dzisiejszym przewiduje dla Łodzi następującą pogodę: zachmurzenie duże okresami umiarkowane. Przelotne opady deszczu, możliwa burza. Temperatura, w dzień ok. 22 st. Wiatr słaby i umiarkowany zachodni.

Cisnienie o godz. 19 wynosiło 987,6 hPa (740,8 mm Hg), a temperatura 23,8 st. C.

### Z kalendarza wydarzeń

1601 — Jan Karol Chodkiewicz stacza pomyślną bitwę ze Szwedami pod Kockenhausen. 1938 — Ekspedycje antypolskie w Gdańsku.

### Taka sobie myśl

Dojrze, jeśli uda się nam coś wtłoczyć uczniowi do głowy, jeszcze lepiej, gdy chociaż cząstka z tego pozostanie w jego sercu.

### Uśmiechnij się



— Och, jesteś już kochanie? A ja właśnie ugaszczam twojego starego przyjaciela...

## Pierwsze 5 mld marek

Kancelarz RFN Helmut Kohl i prezydent Francji Francois Mitterrand wspólnie zaapelowali w piątek do zachodnich partnerów o udział w „pełnej” pomocy ekonomicznej dla ZSRR. Równocześnie rząd RFN potwierdził, że poręczy kredyt w wysokości 5 mld marek (2,9 mld dolarów), jakiego zamierza udzielić Moskwie konsorcjum banków prywatnych RFN. Rzecznik rządu niemieckiego Hans Klein poinformował, że wspomniany kredyt jest przeznaczony na z góry określone cele, lecz ma ogólnie rzecz biorąc pomóc ZSRR w trudnym, przejściowym okresie dochodzenia do gospodarki rynkowej.

### DOTACJA DO SAMOCHODU CZY DO SPORTU

Posłanka Grażyna Staniszweska ma informację, z których wynika, że ze 100 miliardów zł dotacji, jakie przed kilkoma dniami otrzymała Fabryka Samochodów Malolitrażowych w Bielsku-Białej, zostało już miliard złotych przeznaczony dla... klubu sportowego.

### FRANCUZÓW NIE TRZEBA POGANIĄC

Kiedy w minioną niedzielę na lotnisku w deblńskiej Szkole Orliat pojawiła się załoga francuskiej samolotów „Mirage”, mająca międzylądowanie w drodze do Moskwy, natychmiast wokół każdej maszyny zaczęli się krzątać mechanicy, którzy przyłecili wcześniej samolotami transportowymi.

— Zdumiewające, ci francuscy żołnierze sami wiedzą, co mają robić i nikt ich nie pogania — zauważył melancholijnie pułkownik — pilot z deblńskiej szkoły.

### MOŻE NAJLEPIJ... POTEŁC

Oddana do użytku przed kilkoma laty fabryka porcelany „Książ” w Wałbrzychu miała stać się — zgodnie z planami — największym takim zakładem w Europie. Czas jednak są dziś takie, że ludzi bardziej od naczyń interesuje... ich wartość. Wielkie magazyny „Książa” pełne wiecej od porcelanowych serwisów. Towaru uzbierało się już za 17 mld zł. Magazynowanie też kosztuje. Wszyscy więc głowią się, co począć z tym fantem...

Opr. (kl)

## XIV MISTRZOSTWA ŚWIATA ITALIA '90



KOLUMBIA: radość kibiców w Bogocie po remisie z RFN.

Na łamach „Dziennika Łódzkiego” publikowaliśmy pamiętniki ZBIGNIEWA BONKA z mistrzostw świata w Argentynie w 1978 r. W roli eksperta wypowiedział się znakomity szkoleniowiec — LESZEK JEZERSKI. Komentował dla nas mistrzostwa świata w Hiszpanii (1982 r.) i Meksyku (1986 r.), ten który „zatrzymał Anglie” czyli JAN TOMASZEWSKI. W dzisiejszym natomiast numerze meczu eliminacyjnego Italia '90 oceniam uczestnik mistrzostw świata, reprezent-

tant kraju, były piłkarz Widzewa, Eintrachtu Frankfurt n. Menem, Fyenoordu Rotterdam, aktualnie zawodnik FC Utrecht — WŁODZIMIERZ SMOLAREK.

■ Rozpoczyna się rywalizacja w 1/8 finału. Grają: 23 czerwca (sobota): Kamerun — Kolumbia i CSRF — Kostaryka, 24 czerwca (niedziela): Brazylia — Argentyna i RFN — Holandia.

■ SZCZEGÓŁY NA STR. 2.



Z jednego tylko sprawozdania telewizyjnego z mistrzostw „Italia '90” mogliśmy się dowiedzieć, że Koreańczyk „dotknął lektka piłka reki” Belg „oprócz watorów czysto piłkarskich imponuje długo podaną piłką”, a „w Mediolanie 600 młodych Niemców rozbił w centrum stadionu”.

Podobno prawdziwe mistrzostwa rozpoczynają się dziś — w drugiej rundzie, rozgrywanej systemem „przegrywający odpada”...



### ŚWIĘTO ŚRODKA ZIMY

Początek astronomicznego lata na półkuli północnej jest na półkuli południowej początkiem zimy. W Antarktyce dzień 22 czerwca obchodzony jest przez polarników jako święto środka zimy — kiedy zaczyna się już ciepły dzień do wiosny. Jest to międzynarodowe święto. Załogi poszczególnych stacji wymieniają m. in. telegramy z życzeniami szczęśliwego doczekania wiosny. Otrzymują też depesze gratulacyjne z kraju.







Tak rzadko mamy okazję przypomnieć sobie, że kino to zabawa i że wcale nie musi być nowoczesnej broni. Jeśli jeszcze na wstępie dodam, że „PARSYWE DRANIE” są dziełem reż. Franka Oza — współtwórcy Muppetów — wtedy z pewnością widzowie uwierzą, że chodzi o twórcę, który musi mieć poczucie humoru. Ale jeszcze kilka słów o reżyserze. To on właśnie w popularnym serialu animował i użył głosu Miss Piggy, misioświ Fozzie, Zwierzakowi, a także jego głosem mówił orzeł Sam. F. Oz. wraz z niezapomnianym

(niedawno zmarłym) J. Hensonem mają na koncie wiele wspólnych realizacji. Oz jednak jest twórcą także samodzielnie. W jego filmach grały Muppety, ale i on wystąpił w filmach kolegów — obdarzył np. głosem i animował znaną lalkę z „Imperium kontratakuje” i „Powrotu Jedi”. Na ekrany naszych kin wejdzie jednak jako reżyser aktorskiego filmu (w rolach głównych Steve Martin, Michael Caine, Glenn Headly). „Parszywe dranie” to amerykańska komedia oparta na sche-

macie, który wręcz prowokuje do niespodziewanych zmian sytuacji pomysłowych rłóst po ataku. Do swobodnego konkursu o palmę pierwszeństwa w sprytnym wyłudzeniu pieniędzy stają dwaj panowie. Czy elegancja i świetne maniery starszego, czy też nonszalancja i próba wywołania litości — metoda młodszego — zwycięży? Akcja rozgrywa się w efektywnych wnętrzach a nad poszkodowanymi wcale nie trzeba się użalać ani współczuć. Na dodatek reżyser nie tylko tej męskiej dwójce powierzył udział w swoistym wyścigu. Do gry niespodziewanie wkracza osoba trzecia... Zatem kogo, w jakim stylu i kto naprawdę wyprowadzi w pole? Jak potoczą się losy zwycięzców i zwyciężonych? Jedno jest pewne: F. Oz umie się bawić w chowanego — bo coś z tej dziecięcej gry ma w sobie sposób postępowania kosztownych, jak się przekonają widzowie, drani. Dlatego w tytule określono ich słowem „parszywe” nie potrafią wyflumaczyć. Dranie są bowiem sympatyczne, a zabawa niezła. Ot, pogodny początek wakacji w kinie. RENATA SAS



**NAJWYŻSZY DOM W RFN**  
Władze Frankfurtu nad Menem podjęły decyzję o wybudowaniu drapacza chmur mierzącego 241 m. Będzie to najwyższy gmach w Republice Federalnej i jeden z najwyższych w Europie. Ustąpi on co prawda wieży Eiffla o prawie 80 m, a naszemu Pałacowi Kultury o kilkadziesiąt centymetrów, ale żaden z tych obiektów nie jest przecież skromnym budynkiem użyteczności publicznej.

poboczach dróg swe nie chcą, użyte samochody. Holowanie ich na składowiska ziomu kosztuje coraz więcej i naraża władze municypalne na spore straty. W kilku miastach wymyślono więc sposób na niesubordynowanych kierowców. Otóż przy zakupie nowego wozu muszą płacić dodatkowo 300 koron. Jest to zaliczka na ewentualny transport porzuconego auta na cmentarzysko. Jeśli kierowca pojawi się osobiście ze swoim

dokładnie. Najmniej piór ma koliber — tylko 940. Znacznie lepiej upierzone są ptaki wodne. Dla przykładu, łębedź ma ok. 20 tys. piór. Rekordzistami są pingwiny królewskie, posiadające 30 tys. piór. Te ostatnie są też najgęściej upierzone, na każdy centymetr kwadratowy ich ciała przypada 46 piór.

**ZWIĄZEK RYBICH INFORMUJE...**

Członkowie stowarzyszenia rudowłosych, działającego we francuskim mieście Perpignan, zajęli się pracą naukową i po wieloletnim mozolnym trudzie ustalili listę wybitnych osobistości historycznych, które posiadały rzyse czupryny. Wykaz ten otwierają dwie słynne panie: Helena Trojańska i Kleopatra. Dzięki dociekaniom francuskich szperaczy wiemy już też na pewno, że największe rudzielców mieszkają w Irlandii i na Wyspach Szetlandzkich. Ten kolor włosów dziedziczy się niemal w stu procentach po ojcu. Nieprawdą są natomiast twierdzenia jakoby ruda była z natury fałszywa, ocieplona jednak nadmierną popędliwość.

nie chętnym samochodem, otrzyma zwrot pieniędzy.

**SZCZĘKAJĄCY POBORCA**

We Francji obowiązuje niedodzienna instrukcja dla ponurców podatkowych. Zezwala im ona na... szczekanie. To nie żart. Tamtejsi prawnicy doszli po prostu do wniosku, że jest to najlepszy sposób sprawdzenia, czy w mieszkaniu nie ukrywa się pies, za którego właściciele nie płaci podatku.

**ILE PIÓR MAJĄ PTAKI?**  
Okazuje się, że i na to pytanie można odpowiedzieć bardzo

**SPOSÓB NA LENIWYCH URZĘDNIKÓW**

Jeden z kongresmanów stanu Kalifornia zgłosił projekt ustawy zobowiązującej wszystkich urzędników stanowych do podniesienia słuchawki telefonu najpóźniej po dziesiątym dzwonku. W uzasadnieniu wniosku senator stwierdził, że biurokracja stała się tak bezczelna, iż przestali reagować na dźwięk telefonu. Propozycja senatora spotkała się z bardzo życzliwym przyjęciem i jeśli nie w całym stanie, to na pewno w kilku miastach ustawa wejdzie w życie.

**SCHODY DO URODY**

Amerkańscy lekarze Brent Petty i David Harrington twierdzą, że co tydzień organizm człowieka przyswaja zbędne 2000 kalorii, które dla zdrowia należy jak najszybciej spalić. Lekarze ci ustalili również, że wejście na 10 stopni schodów pozwala na zużycie 28 zbędnych kalorii. Jak łatwo obliczyć, wystarczy w sobotę i niedzielę wspiąć się na pięć tysięcy schodów i będziemy nie tylko zdrowi, ale piękni i zgrabni.

W ŻURNALU... W ŻYCIU

— Na tegorocznych „Interfashion” pokazów jakby było mniej. Czy to prawda, czy złudzenie? — zapytała ANNE SKÓRSKA, szefa artystycznego „Telimena”, a jednocześnie reżysera targowych pokazów. — To nie złudzenie. W poprzednich latach bywało po 7-8-godzinnych pokazów dziennie. W tym roku było mniej, co wcale nie znaczy, że ze stratą dla tego co widownię mogli zobaczyć. Po prostu mniej firm zdecydowało się przysłać swe kolekcje i zaprezentować ofertę. Natomiast o tych, które wzięły udział w targach i pokazach, mówiło się w kulisach, że są w dobrej kondycji finansowej i z nadzieją patrzą na swą przyszłość nie tylko na rynku polskim, ale i zagranicznym. — Czy decyzja firm o własnym pokazie świadczy o uznaniu zgodności z modą za warunek sprzedaży produkcji? — Na pewno tak, choć nie można wszystkich, którzy przysłali swe kolekcje, traktować jednakowo. Indywidualne pokazy miały „Telimena” i „Tricot” — po go-

dzinie, co oznacza ponad 100 wzorów w każdej z kolekcji. Półgodzinne pokazy (ponad 50 wzorów) zaprezentowały zakłady „Connress”, „Próchnik”, „Progal” oraz firma „Janol Dalka”. Nowością w tym roku było wprowadzenie dzieci, które przedstawiły kolekcję „Progal”. Były to projekty Iwony Rutkowskiej, która bardzo dba o dobór dodatków i stylizację ubiorów. Dzieci wnoszą zawsze mnóstwo uroku do pokazów. „Nasze” były bardzo grzeczne i przestrzegaly wymaganych układow choro-geograficznych. Wszystko to razem z ciekawymi wzorami relaksowymi i popołudniowymi dało całość bardzo przychylnie odebraną przez publiczność. — Która z kolekcji, z punktu widzenia reżysera i projektanta, była najlepsza? — To nie jest wygodne dla mnie pytanie. Ale skoro się rzekło... Uważam za dobrą propozycję firmy „Connress”. Udane propozycje ubiorów sportowych z ciekawych tkanin, w dobrych kolorystykach, z bardzo dużymi dodatkami (na-

Targi i moda

py, ekspresy, emblematy) stanowiły w sumie przemysłową całość, co świadczy o widzeniu kolekcji od początku do końca, o przywiązaniu wagi do tego co się proponuje i jak się to robi. — Jakie wnioski na przyszłość dla firm, które zdecydowały się na targowe pokazy? — Kolekcje powinny być wiatrygodne, to znaczy zgodne między treścią, a ofertą handlową musi być stu procentowa. Jeśli przysyłana kolekcja zaopatrzona jest w dodatki, tym lepiej się ją prezentuje i tym bardziej jej przedstawienie jest zgodne z intencjami twórcy. Najważniejszą sprawą jest zgodność kolekcji z tendencjami mody światowej. Jeśli już decydujemy się na wydanie pieniędzy na kolekcję, to niechże nie będzie ona poza modą! Sądze, że gdy przedsiębiorstwa zaczną serio traktować swych projektantów, to zmodernizują ich do większego wysiłku projektowego i stylizacyjnego. A to, wraz z wiarygodnością oferty, może przynieść tylko sukces... — Tym, który to rozumieją. Rozmawiała: AGNIESZKA OSTAPOWICZ

40 LAT TEMU

Uroczyste zakończenie akcji zbierania podpisów pod Apielem Sztokholmskim. Obliczono, że swoje podpisy złożyło w Polsce 17.594 tys. osób dorosłych i 500 tys. młodzieży. Czynniki udział w zorganizowaniu akcji zbierania podpisów wzięło 70.000 osób.

25 LAT TEMU

Zamach stanu w Algierii. Władze przejęła Rada Rewolucyjna pod przewodnictwem dotychczasowego wicepremiera i ministra sił zbrojnych płk Huari Bumediena. Prezydent Ben Bella został aresztowany pod zarzutem wprowadzenia kultu jednostki.

Minister oświaty Wacław Tułodziecki przedstawił podczas konferencji prasowej plan re-

W ŁÓDZKIEJ PRASIE pisano

Ksawery Pruszyński, minister pełnomocny i poseł nadzwyczajny RP w Hadze, znany literat i dziennikarz.

lizacji reformy szkolnej. W latach 1966-67 przechodzi się na 8-klasowe nauczanie w szkole podstawowej, rozszerzając jednocześnie program nauczania przedmiotów matematyczno-przyrodniczych. Podstawę ideową i metodologiczną nowych programów stanowi marksizm-leninizm.

Jury III Krajowego Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu przyznało nagrody piosenkom: „Zakwitam różą” (wyk. Anna German), „Światowe życie” i „Polska miłość” (wyk. Hanna Skarżanka) oraz „Nie wiem czy to warto” (wyk. Katarzyna Sobczyk). Nagrodę dla wykonawcy otrzymał Jonasz Kofta za piosenkę „Pamiętajcie o ogrodach”.

Zatwierdzono projekt tkaniny, z której wykonana zostanie kurtyna dla Teatru Narodowego przy pl. Dąbrowskiego — pisze „DE”. — Jego autorem jest piastyk Roman Korbiel. Opr. (bar)

Szansa przed Dębicą

Każdy dzień przynosi nowe pozycje w umowie licencyjnej podpisanej między koncernem FIAT a Fabryką Samochodów Małolitrażowych. Choć część i podospody do nowego polskiego samochodu małolitrażowego będą powstawały w różnych zakładach na terenie kraju to nad całością prac czuwa FSM.

W tych dniach przebywała w Polsce grupa przedstawicieli włoskiej firmy „Pirelli”, która przymierza się do nawiazania współpracy przy produkcji opon. Jeśli propozycja strony polskiej przypadnie Włochom do gustu to najprawdopodobniej fabryka w Dębicy miałaby monopol na zaopatrzenie „Iksa” w niezbędną ilość ogumienia. Byłoby to dla DZOS bardzo korzystne, gdyż umowa przewiduje, iż spora część samochodów powstałych w Polsce wysyłana będzie do salonów FIAT w Europie zachodniej.



Na nazwę znanych włoskich samochodów sportowych — Alfa Romeo — składają się: Anonima Lombarda Fabbrica Automobili (ALFA) i nazwisko głównego konstruktora Nicolò ROMEO, który pracował w firmie po pierwszej wojnie światowej. Zakłady z Portello pod Medio-

Rajd Polski po raz 47



Jak już wcześniej informowałem tegoroczny, już 47 Rajd Polski, odbywać się będzie w dniach 6-8 lipca. Trasa w tym roku jest identyczna jak poprzednio. Zilkwidowano jedynie odcinek specjalny w Królikowicach, zaś OS 1 w Sobótce będzie miał trochę inny niż do tej pory (wysięg uliczny) charakter. Cała trasa liczy ma 972 km, w tym 397 to 24 odcinki specjalne.

Wszyscy (organizatorzy, dziennikarze i zawodnicy) obawiają się ogromnych kosztów związanych z uczestnictwem w imprezie. Na pokrycie kosztów mogą liczyć tylko ekipy znajdujące się w ścisłej europejskiej czołówce. Sama tylko akredytacja dziennikarzy obsługujących rajd kosztowała ma 50 tys. złotych.

Jak informują organizatorzy, listę zgłoszeń zamknięto już 23 czerwca. Do tej pory swój udział zapowiedzieli m. in. 16 załóg z Belgii (w tym Drogmans i Laubet), 3 z Danii, 5 z Francji, 9 z RFN, 4 z Szwecji, 3 z Wielkiej Brytanii, 2 z Włoch, 2 z Holandii oraz z Luksemburga, Portugalii i Szwajcarii. Barw Polski bronić będą 22 samochody. Wśród zagranicznych zespołów zgłoszyli się m. in. Team Fina, Toyota, Team of Europe z RFN, szwedzki ZONE MINS Promotion oraz włoski GAMMA RACING Pordenone.

Odchudzony „Pol Mot”

Z racji sprzedaży samochodów z dewizy „Pol-Mot” myślenie jest często z „Pewexem”. Tymczasem to drugie przedsiębiorstwo nigdy z samochodami nie miało nic wspólnego, natomiast spółka „Pol-Mot” zajmuje się handlem nim już od 1968 roku.

W ślad za tym poszły zmiany organizacyjne. W pierwszym półroczu tego roku zmniejszono zatrudnienie o 106 osób (z około 500) dokonując jednocześnie zmian w strukturze organizacyjnej. Obecnie działają trzy biura branżowe (dawny piec) co spowodowało m. in. likwidację blisko 40 stanowisk kierowniczych.

Strefa zamknęła sezon

Zakończyły się już tegoroczne rozgrywki o tytuł mistrza strefy centralnej. Ostatnia — ósma — eliminacja odbyła się na torze motocrossowym w Strykowie. Klubowym mistrzem kraju strefy centralnej został AP Lublin (883 pkt.), a drugie miejsce wywalczył motocrossowcy z warszawskiego Pałacu Młodzieży (647 pkt.). Na trzeciej pozycji uplasował się sochaczewski KM Szarak (583 pkt.), zaś na czwartej — MKS Zjednoczeni ze Strykowa (381 pkt.).

W ramach swoich statutowych obowiązków spółka zajmuje się także sprzedażą wyrobów polskiego przemysłu samochodowego. Przez „Pol-Mot” do wielu krajów świata trafiają polnezy, jelicza (autobusy i ciężarówki), tarpany, żuki i autobusy z Sanoka. Poza tym spółka podjęła się promocji poza granicami kraju wielu urządzeń do diagnostyki, konserwacji i napraw pojazdów. Podczas niedawnych targów w Poznaniu jednym z eksponatów był przegubowy autobus IK-160 produkowany w Jelczu w kooperacji z jugosłowiańskim Ikarusem. Pojazd — ekspozycja służył organizatorom targów do transportu grup wycieczkowych. Obecnie przedstawiciele „Pol-Mot” prowadzą rozmowy w sprawie rozpoczęcia w Polsce seryjnej produkcji jednego ze znanych japońskich motocykli.

Żuki na raty

Warto zwrócić uwagę na wysoką pozycję bardzo młodego klubu Zjednoczeni ze Strykowa. Istnieje on zaledwie dwa lata, a już zdążył zaznaczyć swoją obecność w polskim świecie motocrossowym. Gorsze pozycje końcowe zawodników z Łowicza i Łodzi nie muszą oznaczać niższej formy reprezentantów tych klubów. W poszczególnych eliminacjach występowali oni w bardzo skromnej obsadzie stąd przy klasyfikacji klubowej siła rzeczy musieli zająć gorszą pozycję.

Przypominam, że 15 lipca na torze w Strykowie odbędzie się drugie mistrzostwo Polski.



Dziewiątą lokatę w strefie centralnej zajmuje Łowicz (49 pkt.), a dziesiątą — MKM Dąbrowa Łódź (22 pkt.). W wyścigach w Strykowie miejscowi zawodnicy zajęli drugie miejsce, co dało im tak wysoką pozycję w walce o mistrzowski tytuł. W poszczególnych klasach w końcowej klasyfikacji „nasi” zawodnicy zajęli następujące pozycje: kl. 50 simson enduro: Dariusz Stu-

żuki na raty. Wysokopreżnymi. Są to: furgon A06D, towos A07D, skrzyniowy A11D, skrzyniowy A16D i izotermiczny A17D. Ceny od 41.300 tys. do 51.300 tys. zł. W tych dniach w Lublinie opracowano także żuka, przeznaczony dla sprzedawców handlu obwoźnego. Specjalnie przygotowane nadwozie wyposażone jest w zestaw półek, miejsce dające możliwość zainstalowania chłodzarki oraz kuchenki gazowej. W zależności od zapotrzebowania, ta wersja będzie stopniowo wdrażana do seryjnej produkcji.

Przypominam, że 15 lipca na torze w Strykowie odbędzie się drugie mistrzostwo Polski.

**PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE  
PRZEDSIĘWZIĘC TECHNICZNYCH  
„PROZAMET”**

Oddział w Łodzi, ul. Morcinka 1

prowadzi ciągłą sprzedaż  
**PUSTAKÓW ŻWIROBETONOWYCH**  
typu MADALIŃSKIEGO.

Z pustaków można wykonywać ściany piwnic i fundamentów dla budynków jednorodzinnych i wielorodzinnych oraz murów oporowych i cokołów ogrodzeń.

Jeden pustak odpowiada objętości 12 cegieł, a zużycie za pracy wynosi 49% ilości potrzebnej dla równoważnego muru z cegły. Przy zakupie 1.000 szt. i powyżej koszt pustaka wynosi 6.000 zł za sztukę.

**POLICZ, ILE ZYSKUJESZ!**

Nasze telefony: 43-84-76, 43-84-45, 43-95-96. 252-g

**NIE BÓJ SIĘ BEZROBOCIA!**

Poszukiwany zawód zdobędziesz na kursach szycia dla kobiet i mężczyzn (szycie proste i specjalistyczne).

Po miesiącu nauki gwarantujemy atrakcyjną i dochodową pracę. Zapisy, informacje: MEGA, Kościuszki 123, tel. 36-04-72, 36-44-77, godz. 10-17. 1189-k

**50-PROC. PRZECENA**

**GLAZURA, TERAKOTA**  
(import WŁOCHY, HOLANDIA)

„ELPOL” SA

ul. PIOTRKOWSKA 148/150

(XVI p.), tel. 36-33-33 wew. 2425.

**TYLKO DO 30 CZERWCA**

22277-g

**nieruchomości**

**KUPIĘ** willę, duże międzywojenne, w rozliczeniu M-4 (Manhattan), 86-23-59. 23299

**DOM**, budynek gospodarczy, 0,80 ha nadające się na ogrodnictwo, rzemiosło, wypocznik sprzedam. Listy 29341, Biuro Ogłoszeń, Sienkiewicza 3/5. 23327

**NIEZALEŻNA** połowa willi z dużą działką sprzedam. Listy 29625, Biuro Ogłoszeń, Sienkiewicza 3/5. 23327

**KUPIĘ** działkę rzemieślniczą - Górna, M-3 Śródmieście, bloki, telefon, garaż zamienię na dom jednorodzinny, Górna, Listy 23325, Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96. 23327

**DZIAŁKI** rekreacyjne notarialnie - sprzedam. Tel. 11-13-08. 23382

**SPRZEDAM** budowę segmentu. 40-83-19. 23770

**SPRZEDAM** gospodarstwo rolne 2,32 ha w Łodzi, ul. Złotno 167. 24149

**DZIAŁKĘ** rekreacyjną nad Wartą sprzedam. Radomsko 74-76. 1494

**SPRZEDAM** reżentanle działkę rekreacyjno-budowlaną o pow. 600 m nad Jeziorem Budziszawskim woj. konińskie. Tel. Kalisz 728-09 do godz. 22. 25127

**SPRZEDAM** lub wydzierżawie budynek produkcyjno-biurowy 1200 m na Rogach, ul. Strykowska. Listy 26618, Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96. 26141

**KUPIĘ** poroża, zrzuły jelenia. 74-48-46. 22608

**PRZEDWOJENNE** meble, obrazy, zegary, porcelana, żyrandole i inne wyposażenie mieszkań - kupię. 86-84-24. 10699

**TASME** Silvered. Copper Foil - kupię. 86-82-56. 26531

**KUPIĘ** znaczki pocztowe 32-78-34 po 18. 18813

**SPRZEDAM** akcje „Drewbudu” TVC „Helios” 34-42-64. 22793

**PUSTAKI** tania. 15-28-77. 29302

**SZAFY**, wersalki. 51-34-29. 23184/25807

**MASZYNY** pończosznica DZru. 57-20-56. 23730

**TANIO!** Działanie pilsoniana, ściągacz bawelniany. 43-05-59. 23767

**SPRZEDAM** 23954-g

**Handlowe**

**TANI** skaj poleca sklep instalacyjno-sanitarny Srebrzyńska 12. 29084

**SPRZEDAJ** hurtowa koszul indygo 81-64-13. 22961

**DZIECIĘCE** dresy - kresz produkujemy. 74-98-58. 29562

**GALERIA**

„Stara Pracownia”

ANTYKI, MAJARSTWO, GRAFIKA, CERAMIKA, SZKŁO

Łódź, Tuwima 6. 24587-g

**KRATY**

**BRAMY**

**PRZESŁA OGRODZENIOWE**

**KONSTRUKCJE STAŁOWE**

Szybko, solidnie, niedrogo.

Tel. 84-16-17 lub 52-91-48.

23954-g

**lokale**

**PODDASZE** kupię. 55-41-23; 43-80-88. 22605

**POSZUKUJE** pomieszczenia Łagiewnicka, Warszawska. 34-42-64. 22794

**KWATERUNKOWE**, komfortowe 90 m, telefon, dopłata, Piotrkowska - zamienie na dom. 33-75-26. 23086

**M-4** sprzedam. 57-54-54. 29259

**POKÓJ**, kuchnia, telefon - zamienie na większe bloki z telefonem. 423-974. 23198

**AGROSSA**

91-072 ŁÓDŹ, ul. OBROŃCÓW

STALINGRADU 89, tel. 32-03-38

OFERUJE

**DIMILIN 25WP**

firmy „Duphar”,

skutecznie zwalczający larwy muchówek w pieczarkarniach i ziemiorek w szklarniach.

Sprzedaj od poniedziałku do piątku w godz. 9-12. Informacja wieczorem tel. 57-28-82. Zamówienia powyżej 50 kg dostarczamy własnym transportem. 29624-g

**ZANIM WYJEDZIESZ ZA GRANICĘ**

szybko, tanio, niezawodnie

opanujesz podstawy języka angielskiego

na wakacyjnym kursie w CENTRUM SZKOLENIA, USŁUG FINANSOWO-EKONOMICZNYCH I REKREACJI

ŁÓDŹ, PIOTRKOWSKA 173, tel. 36-52-66 w. 131, 233 (w godz. 8-16). 24347-g

**MIESZKANIE** 14 m - zamienie korzystnie na pokój, kuchnię, wygody. 42-40-29. 23655

**STARÉ** budownictwo trzy pokoje, amfilada, telefon - zamienie na małe. Listy 23719, Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96. 24205

**M-3** i **M-4** - na dom, segment lub mieszkanie powyżej 70 m. 51-82-04. 24270

**WŁASNOŚCIOWE** M-2 - komfortowe, sprzedam. Piotrków 47-57-86 po 20. 98

**M-4** sprzedam. 18-19-01. 24276

**M-5** do wynajęcia. 57-50-41. 24280

**DWA** M-2 własnościowe zamienie na trzypokojowe. 78-93-13. 1025

**M-2** sprzedam. 78-90-54. 1690

**POSZUKUJE** mieszkania. 36-84-10. 26515

**KUPIĘ** lokal handlowy - Piotrkowska lub bliskie sąsiedztwo. 86-60-50. 26518

**niemiecki** 87-93-73. 24208

**SPÓŁKA** zatrudni księgowego. Listy 24306, Biuro Ogłoszeń, Piotrkowska 96. 1925

**ZŁECIĘ** solidnemu wykonawcy wybudowanie obiektu. 57-89-26. 25136

**STOLARNIA** przyjmie ucznia, Korzeniewskiego 28. 22647

**ZATRUDNIĘ** szwaczkę w zakładzie. Warunki bardzo dobre. 55-53-77 grzeźnościowy (17-21). 24379

**DO** szycia toreb gospodarczych. 84-74-35. 24275

**SZWACZKI** zatrudnię. 74-02-49 (17-20). 24275

**SZWACZKĘ** - zatrudnię. 39-81-81 po 18. 23929

**ZATRUDNIĘ** szwaczkę. 86-42-91 po 18. 29484

**CHAŁUPNICZKI** zatrudnię (szycie teksasu). 43-66-86. 1729

**SZWACZKI** zatrudnię. 74-02-49 (17-20). 1792

**ZATRUDNIĘ** szwaczki. 55-24-88. 25908

**„INTERMED”** - całodobowe pogotowie - 34-10-77. 24793

**GINEKOLOG** - Tuwima 20, Czerwoniec 33-55-30. 22606

**PAL** - SECAM, dźwięk, wejścia monitorowe inż. Puszeko. 52-60-73. 17868

**PAL/SECAM**, magnetowidy - usługi, inż. Pakulski. 48-13-37. 28982

**DEKODERY** przestrajania, inż. Maciaszczyk, PAL, video - przestrajania, inż. Maciaszczyk. 86-95-68. 20746

**DEKODERY** PAL, kinoskopy, telenaprawa - radzieckie, kolorowe. 52-65-46 Firek. 22078

**ANTENY** instaluje. 55-32-42. 26202

**PAL** - SECAM, dźwięk, wejścia monitorowe inż. Puszeko. 52-60-73. 17868

**PAL/SECAM**, magnetowidy - usługi, inż. Pakulski. 48-13-37. 28982

**DEKODERY** przestrajania, inż. Maciaszczyk, PAL, video - przestrajania, inż. Maciaszczyk. 86-95-68. 20746

**DEKODERY** PAL, kinoskopy, telenaprawa - radzieckie, kolorowe. 52-65-46 Firek. 22078

**ANTENY** instaluje. 55-32-42. 26202

**PAL** - SECAM, dźwięk, wejścia monitorowe inż. Puszeko. 52-60-73. 17868

**PAL/SECAM**, magnetowidy - usługi, inż. Pakulski. 48-13-37. 28982

**DEKODERY** przestrajania, inż. Maciaszczyk, PAL, video - przestrajania, inż. Maciaszczyk. 86-95-68. 20746

**DEKODERY** PAL, kinoskopy, telenaprawa - radzieckie, kolorowe. 52-65-46 Firek. 22078

**ANTENY** instaluje. 55-32-42. 26202

**PAL** - SECAM, dźwięk, wejścia monitorowe inż. Puszeko. 52-60-73. 17868

**PAL/SECAM**, magnetowidy - usługi, inż. Pakulski. 48-13-37. 28982

**DEKODERY** przestrajania, inż. Maciaszczyk, PAL, video - przestrajania, inż. Maciaszczyk. 86-95-68. 20746

**DEKODERY** PAL, kinoskopy, telenaprawa - radzieckie, kolorowe. 52-65-46 Firek. 22078

**ANTENY** instaluje. 55-32-42. 26202

**PAL** - SECAM, dźwięk, wejścia monitorowe inż. Puszeko. 52-60-73. 17868

**PAL/SECAM**, magnetowidy - usługi, inż. Pakulski. 48-13-37. 28982

**DEKODERY** przestrajania, inż. Maciaszczyk, PAL, video - przestrajania, inż. Maciaszczyk. 86-95-68. 20746

**DEKODERY** PAL, kinoskopy, telenaprawa - radzieckie, kolorowe. 52-65-46 Firek. 22078

**ANTENY** instaluje. 55-32-42. 26202

**PAL** - SECAM, dźwięk, wejścia monitorowe inż. Puszeko. 52-60-73. 17868

**PAL/SECAM**, magnetowidy - usługi, inż. Pakulski. 48-13-37. 28982

**DEKODERY** przestrajania, inż. Maciaszczyk, PAL, video - przestrajania, inż. Maciaszczyk. 86-95-68. 20746

**DEKODERY** PAL, kinoskopy, telenaprawa - radzieckie, kolorowe. 52-65-46 Firek. 22078

**ANTENY** instaluje. 55-32-42. 26202

**PAL** - SECAM, dźwięk, wejścia monitorowe inż. Puszeko. 52-60-73. 17868

**PAL/SECAM**, magnetowidy - usługi, inż. Pakulski. 48-13-37. 28982

**DEKODERY** przestrajania, inż. Maciaszczyk, PAL, video - przestrajania, inż. Maciaszczyk. 86-95-68. 20746

**DEKODERY** PAL, kinoskopy, telenaprawa - radzieckie, kolorowe. 52-65-46 Firek. 22078

**ANTENY** instaluje. 55-32-42. 26202

**PAL** - SECAM, dźwięk, wejścia monitorowe inż. Puszeko. 52-60-73. 17868

**PAL/SECAM**, magnetowidy - usługi, inż. Pakulski. 48-13-37. 28982

**DEKODERY** przestrajania, inż. Maciaszczyk, PAL, video - przestrajania, inż. Maciaszczyk. 86-95-68. 20746

**DEKODERY** PAL, kinoskopy, telenaprawa - radzieckie, kolorowe. 52-65-46 Firek. 22078

**ANTENY** instaluje. 55-32-42. 26202

**PAL** - SECAM, dźwięk, wejścia monitorowe inż. Puszeko. 52-60-73. 17868

**PAL/SECAM**, magnetowidy - usługi, inż. Pakulski. 48-13-37. 28982

**DEKODERY** przestrajania, inż. Maciaszczyk, PAL, video - przestrajania, inż. Maciaszczyk. 86-95-68. 20746

**DEKODERY** PAL, kinoskopy, telenaprawa - radzieckie, kolorowe. 52-65-46 Firek. 22078

**ANTENY** instaluje. 55-32-42. 26202

**PAL** - SECAM, dźwięk, wejścia monitorowe inż. Puszeko. 52-60-73. 17868

**PAL/SECAM**, magnetowidy - usługi, inż. Pakulski. 48-13-37. 28982

**DEKODERY** przestrajania, inż. Maciaszczyk, PAL, video - przestrajania, inż. Maciaszczyk. 86-95-68. 20746

**DEKODERY** PAL, kinoskopy, telenaprawa - radzieckie, kolorowe. 52-65-46 Firek. 22078

**ANTENY** instaluje. 55-32-42. 26202

**PAL** - SECAM, dźwięk, wejścia monitorowe inż. Puszeko. 52-60-73. 17868

**PAL/SECAM**, magnetowidy - usługi, inż. Pakulski. 48-13-37. 28982

**DEKODERY** przestrajania, inż. Maciaszczyk, PAL, video - przestrajania, inż. Maciaszczyk. 86-95-68. 20746

**DEKODERY** PAL, kinoskopy, telenaprawa - radzieckie, kolorowe. 52-65-46 Firek. 22078

**ANTENY** instaluje. 55-32-42. 26202

**PAL** - SECAM, dźwięk, wejścia monitorowe inż. Puszeko. 52-60-73. 17868

**PAL/SECAM**, magnetowidy - usługi, inż. Pakulski. 48-13-37. 28982

**DEKODERY** przestrajania, inż. Maciaszczyk, PAL, video - przestrajania, inż. Maciaszczyk. 86-95-68. 20746

**DEKODERY** PAL, kinoskopy, telenaprawa - radzieckie, kolorowe. 52-65-46 Firek. 22078

**ANTENY** instaluje. 55-32-42. 26202

**PAL** - SECAM, dźwięk, wejścia monitorowe inż. Puszeko. 52-60-73. 17868

**PAL/SECAM**, magnetowidy - usługi, inż. Pakulski. 48-13-37. 28982

**DEKODERY** przestrajania, inż. Maciaszczyk, PAL, video - przestrajania, inż. Maciaszczyk. 86-95-68. 20746

**DEKODERY** PAL, kinoskopy, telenaprawa - radzieckie, kolorowe. 52-65-46 Firek. 22078

**ANTENY** instaluje. 55-32-42. 26202

**PAL** - SECAM, dźwięk, wejścia monitorowe inż. Puszeko. 52-60-73. 17868

**PAL/SECAM**, magnetowidy - usługi, inż. Pakulski. 48-13-37. 28982

**DEKODERY** przestrajania, inż. Maciaszczyk, PAL, video - przestrajania, inż. Maciaszczyk. 86-95-68. 20746

**DEKODERY** PAL, kinoskopy, telenaprawa - radzieckie, kolorowe. 52-65-46 Firek. 22078

**ANTENY** instaluje. 55-32-42. 26202

**PAL** - SECAM, dźwięk, wejścia monitorowe inż. Puszeko. 52-60-73. 17868

**PAL/SECAM**, magnetowidy - usługi, inż. Pakulski. 48-13-37. 28982

**DEKODERY** przestrajania, inż. Maciaszczyk, PAL, video - przestrajania, inż. Maciaszczyk. 86-95-68. 20746

**DEKODERY** PAL, kinoskopy, telenaprawa - radzieckie, kolorowe. 52-65-46 Firek. 22078</



WAZNE TELEFONY

Pogotowie Ratunkowe 899
Pogotowie Policji 997
Straż Pożarna 998
Pomoc drogowa 954
Informacja kolejowa 36-15-19

TELEFON ZAUFANIA - 988
TELEFON ORIENTACJI I PORADNICTWA
WZROSTAJĄCY TELEFON ZAUFANIA

POGOTOWIE MIESZKANIOWE:
spółdzielcze 32-46-36
komunalne 33-33-95

MIASTA PABIANIC (pl. Obr.
Stalingradu 1) godz. 10-14
24.06. - godz. 10-14

LDK - „Porno” pol. od lat 18
godz. 15, 17, 19, 30
24.06. - jak wyżej

godz. 21.30. W dni deszczowe -
sala kina „Tatry”
24.06. - jak wyżej

Okulistyka - Szpital im. Barlickiego
Chirurgia dziecięca - Szpital im. Barlickiego

DZIS I JUTRO W RADIU

SOBOTA, 23 CZERWCA

PROGRAM I
11.00 „ZSP” 12.25 Listy do OKP.
12.38 Muzyka 12.45 Różne kwadransy

SOBOTA - 23 CZERWCA

RTL PLUS
11.00 Die Uhr ist abgelaufen -
western 12.30 Muzyka klasyczna

„DZIENNIK ŁÓDZKI” - Wydawca: Łódzkie Wydawnictwo Prasowe

PRZEDSIĘBIORSTWO Zagraniczne

„Karinex” zatrudni malarzy i
zatrudni w zakładzie konfekcji
wykwalifikowane szwaczki

OGŁOSZENIE

OVERLOCK „Textima” LZ-3 oferuje
firma handlowa, 86-27-92.
ZATRUDNIĘ akwizytora 74-66-30

NIEDZIELA, 24 CZERWCA

PROGRAM I
11.15 Kanapa Literacka. 11.45 Zespół
ludowy. 12.05 W samo południe.

OGŁOSZENIE

JÓZEF SKROBIRANDA
były taksówkarz, nr boczny 840.

NIEDZIELA - 24 CZERWCA

RTL PLUS
8.00 Li-La - Launebar 9.30 Film
animowany 11.00 Die Woche mit Geert Muller

OGŁOSZENIE

W dniu 21 czerwca 1980 r. zmarł
długoletni - zasłużony pracownik
Zakładu Transportu Mieczarskiego w Łodzi

